Jei Tiekėjas pakeičia Prekes ar Prekių dalis naujomis, tai naujoms Prekėms ar jų dalims taikomas toks 

pats Sutarties 1 priede nurodytas garantinis terminas. 

4. Kainodaros taisyklės, atsiskaitymo ir mokėjimo tvarka 

4.1.  Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis: 

4.1.1. Pradinės sutarties vertė yra 33292,00 EUR [trisdešimt trys tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt du Eur, 
00 ct] be PVM, 402833,32 EUR [Keturiasdešimt tūkstančių du šimtai aštuoniasdešimt trys Eur, 32 ct] su 

PVM. PVM sudaro 6991,32 EUR [Šeši tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt du Eur, 32 ct].  

4.1.2. Prekių užsakymų teikimas Tiekėjui priklauso nuo Pirkėjo poreikio ir valios, todėl Sutartimi Pirkėjas